.

1) 
UNIVERSIS christi  fidelibus  presentes  litteras  inspecturis.
Nos  Adenulphus  Brundusinus  et  Bonaventura  Ragusinus  dei
gratia archiepiscopi. Robertus Perga-

2) 
mensis.  Egidius  Urbinas.  Jacobus  Treventinus.  Rodericus
Marrochitanus. Bonusjohannes Esculanus. Perronus Larinensis.
Rogerius  Strungulensis  et  Guillelmus  Dignensis  eadem gratia
Episcopi,

3) 
salutem  in  domino  sempiternam.  Vite  perhennis  gloria  qua
mira  benignitas  conditoris  omnium  bonorum  coronat  aciem
civium supernorum a redemptis pre-

4) 
cio sanguinis fusi de precioso corpore redemptoris meritorum
debet aquiri virtute inter que illud esse pregrande dinoscitur
quod ubique maiestas altissimi

5) 
sed  precipue  in  sanctorum  ecclesiis  collaudetur.  Eapropter
cupientes  ut  Monasterium  Hersveldensis  ad  Romanam
ecclesiam nullo medio pertinentes magnum

6) 
utique sacre Religionis et ordinis sancti  Benedicti  membrum
Moguntine diocesis congruis honoribus veneretur et a cunctis
christi fidelibus
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7) 
iugiter frequentetur. Omnibus vere penitentibus et confessis
qui  ad  ecclesiam  dicti  monasterii  in  festis  Nativitatis  et
Resurrectionis domini nostri Jhesu 

8)
Christi  atque  Pentecostes,  in  quatuor  festivitatibus  gloriose
virginis Marie, sancti Johannis Baptiste, sanctorum Simonis et
Jude patronorum ecclesie memorate aliorum-

9) 
que  omnium  apostolorum  sancti  Laurentii  martiris,  beati
Benedicti  abbatis,  sanctorum  Nicolai,  Wigberti,  Lulli  et
Gothehardi confessorum, beatarum Katerine

10) 
et Margarete virginum, beate Elisabeth, in festo dedicationis
ipsius ecclesie aut altarum eiusdem ecclesie et per octavas
omnium festivitatum

11) 
predictarum causa devotionis accesserint aut qui dicte eccle-
sie pro sua fabrica vel  structura luminaribus ornamentis  vel
aliis suis necessariis ma-

12) 
us porrexerint adiutrices aut in extremis laborantes quicquam
suarum  legaverint  facultatum.  Nos  de  omnipotentis  dei
misericordia et beatorum Petri et Pauli 

13)
apostolorum  eius  auctoritate  confisi  singuli  singulas  dierum
quadragenas de iniunctis sibi penitentiis Dummodo consensus
diocesani ad id accesserit in domino relaxa-
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14) 
mus.  In  cuius  rei  testimonium  presens  scriptum  sigillorum
nostrorum  munimine  duximus  roborandum.  Datum  Idibus
Decembris anno domini M°. CC°. LXXX°. VIIII.

15) 
Pontificatus domini Nicolaii Pape quarti anno secundo.